
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-helikon-raccoon-mk2-20-l-desert-
nightcamo/

Batoh Helikon Raccoon MK2 20 l - desert
nightcamo

Kód zboží: PL-RC2-CD-0L
Značka: Helikon

Popis:
Druhá generace originálního jednodenního batohu Raccoon od Helikonu nabízí
dostatečnou kapacitu 20 litrů, kvalitní materiál 500D Cordura a jednoduchou, ale účelnou
konstrukci vhodnou pro outdoorové i military aktivity.

Hlavní komora disponuje přihrádkou na hydratační vak nebo menší notebook a vnitřní
síťovanou kapsou. V horní části se nachází krytý otvor pro vývod hadice camelbacku nebo
kabelů elektronických zařízení. Menší přední komora je osazena přihrádkovým
organizérem na vaše EDC drobnosti (věci běžné denní potřeby). Obě komory batohu jsou
přístupné kvalitními dvoucestnými YKK zipy krytými légou proti průniku nežádoucí vody a
ve spodní části mají odtokový otvor. Boky i čelní strana batohu jsou pokryté PALS/MOLLE
vazbou pro připevnění kompatibilních pouzder. Na čelní straně se navíc nachází velcro
panel pro připevnění nášivek a jednoduchý "držák" tvořený provlečenou elastickou šňůrkou
vhodný např. pro nesení větrovky, ponča nebo mokrých ponožek.

Batoh je vybaven po dvojici kompresních popruhů na obou bocích i na dně batohu. Ty,
kromě přizpůsobení objemu batohu nesené výbavě, představují další možnost pro
připevnění výstroje, např. deky nebo karimatky. Vršek batohu je opatřen pevným nosným
uchem. Záda batohu jsou vyztužena plastovou deskou, která brání jejich deformaci při
nesení neforemné výbavy. Záda jsou navíc polstrována 3D pěnou tak, aby byla umožněna
cirkulace vzduchu v prostoru mezi zády uživatele a batohem. Ramenní popruhy batohu jsou
vzhledem k jeho jednodennímu určení pouze lehce polstrované a opatřené nastavitelným
hrudním popruhem. Popruhy je možné v případě nutnosti rychle rozepnout díky fastex
sponám. Bederní pás je tvořen jednoduchým popruhem s fastex sponou a je odnímatelný.

Vlastnosti:
• kapsa na hydratační vak nebo menší notebook
• vývod na hadici hydratačního vaku nebo kabelů
• dvoucestný zip YKK
• kompresní popruhy
• vyztužená a polstrovaná záda

Parametry:

https://armik.cz/batoh-helikon-raccoon-mk2-20-l-desert-nightcamo/


• Rozměry (cm): 45 x 24 x 20
• Hmotnost (g): 1067
• Objem (l): 20
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Výška (cm): 45
• Šířka (cm): 24
• Hloubka (cm): 20

Fotky:


	Batoh Helikon Raccoon MK2 20 l - desert nightcamo

